
 

 

 

 
1 di 2

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO 

BORSE E PREMI DI LAUREA 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/5 

N. allegati: 0 

 

 

ATTRIBUZIONE PREMI DI STUDIO AI DOTT. FEDERICA ILLIANO E VANESSA GUERRIERO PER ISCRITTI AL 

MASTER IN COMUNICAZIONE D’IMPRESA A.A. 2015-16 

 

IL RETTORE 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- visto il D.Lgs. 165 del 30.03.01 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo; 

- visto il D.Lgs. 196 del 30.06.03, recante il codice in materia di protezione di dati personali; 

- visto il D.R. Rep.8792/2015 con il quale è stato emanato il bando di ammissione al master 

universitario di I° livello in comunicazione di impresa. Linguaggi, Strumenti, tecnologie, per l’anno 

accademico 2015-2016;  

- vista la delibera del dipartimento di scienze sociali, politiche e cognitive n. 49 del 17 febbraio 2016 

contenente la richiesta del Prof. Maurizio Masini, Direttore del Master di primo livello in 

Comunicazione d’Impresa. Linguaggi, strumenti, tecnologie di istituzione di n. 2 premi di studio 

destinati a studenti iscritti al Master per l’ a.a. 2015-16; 

- visto il bando di concorso emanato  con DDG Rep. 298/2016  del 23/03/2016 per due premi di studio 

destinati agli iscritti al master in comunicazione d’impresa a.a. 2015-16; 

- visto il DDG Rep. 1014/16 del 28/09/2016 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

- visto il verbale redatto dalla commissione giudicatrice in data 16/11/2016; 

- vista la dichiarazione di accettazione da parte dei vincitori; 

- accertata la disponibilità dei fondi  come da scheda progetto n. 2272-2016-MM-MASTER.IST_001 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa; 

DECRETA 

 

Ai sottoindicati dottori, conseguito il titolo di Master in data 03/02/2017, viene attribuito un Premio di 

Studio destinato agli iscritti al Master Universitario di I°Livello  in Comunicazione d’impresa, linguaggi, 

strumenti, tecnologie, a.a. 2015-16: 

 

Dott. Federica ILLIANO nata a Montevarchi  il 18/10/1993   - importo lordo del Premio € 4000,00= 

Dott. Vanessa GUERRIERO nata a Trieste il 04/06/1993  -  importo lordo del Premio € 2000,00= 

 



 

 

 

 
2 di 2

Il pagamento dei Premi dovrà essere effettuato in una unica soluzione. 

 

Come previsto all’art. 7 del bando l’importo del Premio è assoggettato  al regime fiscale che prevede una 

ritenuta alla fonte a titolo di imposta (IRPEF) pari al 25% in base all’art. 30DPR 600/1973. Nel caso in cui la 

normativa fiscale venga modificata durante l’iter di attribuzione del Premio, le nuove disposizioni fiscali 

saranno tempestivamente rese note al beneficiario. 

 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Roberto Annarumi 

 

 

 

 

Visto 

Il Direttore generale vicario 

Giovanni Colucci 

 


		2017-03-02T15:55:01+0000
	ANNARUMI ROBERTO


		2017-03-06T10:18:13+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2017-03-06T10:27:39+0000
	FRATI Francesco




